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Licencim të
praktikave në

Shëndetësi dhe
Industri

Regjistrim i
praktikave
Rezonancë

Magnetike dhe
Ultrazë

Leje Import-
Transport të

burimeve
radioaktive

Leje Export-
Transport të

mbetjeve
radioaktive

Licencim për
Import -Export
dhe Transport

Njohje Ekspert i
Fizikës Mjekësore

Njohje Ekspert për
Mbrojtje nga

Rrezatimi

Ri-Njohje Ekspert i
Fizikës Mjekësore

Ri-Njohje  Ekspert
për Mbrojtje nga

Rrezatimi

Autorizim të
Ekspertëve dhe

Shërbimit Teknik

Autorizimet në vitin 2021 


